
 
Lempäälän kunnan esi- ja perusopetuksen sekä Lempäälän lukion järjestyssääntöjen - 
valmistelutilanne 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 20.08.2024 § 76    
685/12.00.00/2024    
 
 
 Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen, rehtori Katja Savinainen, 

rehtorit Kristiina Marttila 
 

 
Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä järjestyssäännöt peruskouluille, 
lukioille ja ammatillisille oppilaitoksille (Perusopetuslaki 628/1998) 29 §, 
(1267/2013). 
 
Järjestyssäännöillä edistetään koulun sisäistä järjestystä, opiskelun 
esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 
Järjestyssäännöt ohjaavat kaikkea koulutusta koskevan lainsäädännön 
nojalla järjestettyä koulujen ja oppilaitosten työsuunnitelman mukaista 
opetusta ja siihen liittyvää toimintaa. Perusopetuslain piiriin kuuluvasta 
opetuksesta järjestyssäännöt koskevat näin ollen myös esiopetusta, 
lisäopetusta ja valmistavaa opetusta.  
 
Opetushallitus on laatinut opetuksen järjestäjille ohjeistuksen 
järjestyssääntöjen laatimisesta (https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-
julkaisut/julkaisut/jarjestyssaantojen-laatiminen). Näissä ohjeissa kuvataan 
järjestyssääntöjen laatimisessa huomioon otettavia seikkoja sekä esitetään 
perusopetuksen osalta esimerkkiluettelo asioista, joista 
järjestyssäännöissä voidaan määrätä.   
 
Jokainen opetuksen järjestäjä päättää järjestyssääntöjen tarkemmasta 
muodosta ja sisällöstä. Järjestyssäännöt ovat koulukohtaisia ja niissä 
otetaan huomioon paikalliset olosuhteet. Koulut ovat erilaisia ja 
järjestyssäännöt voivat poiketa toisistaan. Järjestyssääntöjen pohjalta 
opettaja voi yhdessä oppilaiden kanssa laatia luokka- tai ryhmäkohtaisia 
käytänteitä.  
 
Koululle tulee laatia opetussuunnitelman yhteydessä suunnitelma 
oppilaiden väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä suojaamiseksi sekä 
suunnitelma kurinpitokeinojen ja perusopetuksessa kasvatuskeskustelun 
käyttämisestä ja niihin liittyvistä menettelytavoista 
 
Yhdenvertaisuuslaki sekä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annettu 
laki edellyttävät puolestaan yhdenvertaisuussuunnitelman ja tasa-
arvosuunnitelman laatimista oppilaitokselle. 
  
Järjestyssäännöistä tulee tiedottaa ja ne tulee pitää ajan tasalla. Kaikkien 
oppilaiden, koulun henkilökunnan ja huoltajien on tärkeää tietää yhteisesti 
sovitut säännöt. Säännöt on käytävä säännöllisesti läpi esimerkiksi 
jokaisen lukuvuoden alussa sekä käsiteltävä aina uuden oppilaan ja 
työntekijän kanssa. Koulussa on säännöllisesti arvioitava, onko sääntöjä 
syytä päivittää. Päivittämistarpeen arvioinnissakin on hyvä kuunnella 
koulun oppilaiden, koulun henkilökunnan ja huoltajien mielipiteitä. 
Kuntatason järjestyssääntöjen päivitys tapahtuu säännönmukaisesti, 
erityisesti mahdollisten lakimuutosten myötä. 
 
Lempäälän kunnan esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 
järjestyssäännöt on laadittu yhteistyössä henkilöstön kanssa ja ne ovat 



olleet huoltajien kommentoitavana (9.-16.8.2024/ esi- ja perusopetus). Esi- 
ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen järjestyssäännöt tulevat 
hyväksyttäväksi kasvatus- ja opetuslautakuntaan 17.9.2024. 
 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedoksi Lempäälän kunnan esi- 
ja perusopetuksen sekä Lempäälän lukion järjestyssääntöjen 
valmistelutilanteen edellä selostetun mukaisesti. 
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perusopetuksen sekä Lempäälän lukion järjestyssääntöjen 
valmistelutilanteen edellä selostetun mukaisesti. 
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